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Wykonawca 

 

Dotyczy: zamówienia do postępowania o zamówienie publiczne na „zakup, dostawę, 

montaż, uruchomienie i konfigurację 9 central telefonicznych  

oraz systemowych i  analogowych aparatów telefonicznych  

dla urzędów skarbowych Izby Administracyjnej Skarbowej w Katowicach” 

 

Zgodnie z art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 oraz z 2020 r. poz. 288, 1086) w związku 
z zamówieniem publicznym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego uprzejmie 
informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania od potencjalnego Wykonawcy 
o następującej treści: 

Pytanie 1 

 „W nawiązaniu do Ogłoszenia na dostawy centrali telefonicznych, wnioskujemy 
o zmianę zapisu w załączniku nr 1 do SIWZ w opisie przedmiotu zamówienia do 
postępowania, dotyczy zapisów w punktach kolejnych parametrów centrali tj. zapisu „łączy 
analogowych CLID z sygnalizacją FSK" na zapis „prezentacja numeru". 

W nawiązaniu do art. 29 ust. 2 Pzp przedmiotu zamówienia oraz w nawiązaniu do 
KIO/2184/12 i KIO/UZP 204/08 podtrzymując wskazany zapis doprowadzi do dyskryminacji 
pośredniej i bezpośredniej zawężając dostawy i wykonawców do jednego Producenta, co 
uniemożliwi realizację właściwych potrzeb Zamawiającego oraz będzie naruszać zasady 
uczciwej konkurencji.”. 

Odpowiedź 1 

Zamawiający rezygnuje z funkcji FSK. Zamawiający wymaga, aby wszystkie łącza 
abonenckie posiadały funkcję CLID, w związku z tym odpowiednio zmodyfikuje Opis 
przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 1 do SIWZ. 

Pytanie 2 

„W nawiązaniu do Ogłoszenia na dostawy centrali telefonicznych, wnioskujemy o: 
1. Wykreślenie lub modyfikację punktu III pkt. 1 słów „bez blokadowe pole komutacyjne" 

- niniejsze wymogi są zaczerpnięte z dokumentacji DTR firmy TELESIS str. 14 
podpunkt „Pojemność ruchowa" 

2. Wykreślenie lub modyfikację punktu III pkt. 2 słowa „zintegrowanego". 
W nawiązaniu do art. 29 ust. 2 Pzp przedmiotu zamówienia oraz w nawiązaniu do 

KIO/2184/12 i KIO/UZP 204/08 podtrzymując wskazane zapisy doprowadzi to do 
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dyskryminacji pośredniej i bezpośredniej zawężając dostawy i wykonawców do jednego 
Producenta, co uniemożliwi realizację właściwych potrzeb Zamawiającego oraz będzie 
naruszać zasady uczciwej konkurencji.”. 

Odpowiedź 2 

W zakresie: 

 pkt. 1 - Zamawiający wymaga, aby centrala telefoniczna posiadała cyfrowe 
bezblokadowe pole komutacyjne. 
Pojęcie „bezblokadowe pole komutacyjne” jest pojęciem ogólnie stosowanym 
w telekomunikacji. Rozwiązanie to może być stosowane przez różnych 
producentów central. Zastosowanie pola nieblokowanego daje lepszą jakość 
połączeń oraz lepszą efektywność pracy centrali. 

 pkt 2 - Zamawiający wymaga, aby centrala telefoniczna posiadała własny 
zintegrowany system możliwości nagrywania rozmów.  
Rozwiązanie to jest stosowane w centralach różnych producentów. 

Pytanie 3 

„W nawiązaniu do Ogłoszenia na dostawy centrali telefonicznych, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do SIWZ punkt I pkt. 6 wnioskujemy o wyznaczenie terminów wizji lokalnych 
w poszczególnych jednostkach w obecności Państwa koordynatora”. 
 
Odpowiedź 3 

Zamawiający informuje, że przeprowadzenie wizji lokalnych w poszczególnych 
jednostkach organizacyjnych powinno się odbyć zgodnie z zasadami określonymi 
w Opisie przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 1 do SIWZ, pkt I ppkt 6 oraz pkt II ppkt 14. 
W celu dokonania wizji lokalnej w wybranych jednostkach należy skontaktować się 
bezpośrednio z wyznaczonym dla tej jednostki koordynatorem oraz uzgodnić z nim termin 
wizyty. 
 
W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający dokonał stosownych zmian 

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
 
Udzielona odpowiedź jest wiążąca dla Wykonawców. Termin składania ofert zostaje bez 

zmian tj.  28-08-2020 r. godz. 9:00. Termin otwarcia ofert zostaje bez zmian tj. 28-08-2020 
r. godz. 10:00. Powyższa odpowiedź oraz zmieniona Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem: 
www.slaskie.kas.gov.pl 
 
 
 
 

Na oryginale podpisał: 
Dyrektor Izby Administracji Skarbowej 
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